
                                             
 

ТАМБОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  31.10.2018                                 р.п. Первомайский                                   № 1028 
 

О внесении изменений в постановление администрации Первомайского 
района от 20.12.2013 № 1786 «Об утверждении муниципальной программы  
Первомайского  района  «Информационное общество (2014-2020 годы)» (с 
изменениями от 21.07.2014 №970, 12.03.2015 №277,15.02.2016 №108, 
26.01.2017 № 60, 07.08.2017 №713) 

                                                                                          

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской 
Федерации, положениями Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 
2018 г. № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития 
Российской Федерации на период до 2024 года» (с изменениями от 
19.07.2018 года), в целях организации бюджетного процесса, руководствуясь 
статьями 28, 29, 33 Устава Первомайского   района Тамбовской области,  
администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести в постановление администрации Первомайского района от 
20.12.2013 № 1786 «Об утверждении муниципальной программы  
Первомайского  района  «Информационное общество (2014-2020 годы)»  (с 
изменениями от 21.07.2014 №970, 12.03.2015 №277,15.02.2016 №108, 
26.01.2017 № 60, 07.08.2017 №713), следующие изменения: 

1.1.В наименовании и пункте 1 постановления слова «(2014-2020 годы)» 
исключить. 

1.2.Приложение к постановлению изложить в редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению. 
        2.Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте сетевого 
издания «ТОП 68 Тамбовский областной портал» ( www.top68.ru). 

 3.Настоящее постановление вступает в силу  со дня его размещения 
(опубликования) на сайте. 
 
 
Глава администрации                                                                     
района                                                                    Р.В. Рыжков 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Управляющий делами 
администрации района 
 
______________________ И.В. Попов 
 
Начальник отдела 
правовой и кадровой работы 
 
______________________М.К. Петров 
 
 
Начальник отдела экономики, труда, 
сферы услуг и защите прав потребителей 
 
______________________Ф.А. Борисова 
 
 

 

Н.Н. Моисеева 

2-17-44 

 
 


